[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
29.08.2024 ç.  № 886
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.08.2024 г. № 886
село Комсомольское

О нормативных правовых актах Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, включенных в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации)

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Указом Президента Российской Федерации от 28 июня 1993 года № 966 «О концепции правовой информатизации России», Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, и с целью участия в создании государственной системы распространения правовых актов в электронном виде и обеспечении доступности правовых актов Комсомольского муниципального округа, администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации) «Законодательство России», распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики в информационно­ телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://komsml.cap.ru и на «Официальном интернет-портале правовой информации» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: www.pravo.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Комсомольского муниципального округа М.А.Илларионову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                            Н.Н. Раськин

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ÎĘĐÓĂ

E

Í

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČÉ

E

ÉŰŘ

?

ÍÓ

29.

08.2024

ç

.

¹

886

Êîìñîìîëüñêè ÿë

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.

08.2024

г. №

886

село Комсомольское

О нормативных правовых актах

Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики, включенных в

интегрированный полнотекстовый банк

правовой информации (эталонный банк

данных

правовой информации)

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8

-

ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», Указом Президента Российской Федерации от

28 июня 1993

года № 966 «О концепции правовой информатизации России»,

Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, и с

целью участия в создании государственной системы распространения правовых

актов в электронном виде и обеспечении доступности пра

вовых актов

Комсомольского муниципального округа, администрация Комсомольского

муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов

Комсомольского муниципального округа Чувашской Респ

ублики, включенные в

интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк

данных правовой информации) «Законодательство России», распространяемый

органами государственной охраны в соответствии с федеральным

законодательством.

2. Размести

ть настоящее постановление на официальном сайте

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет по веб

-

адресу: https://komsml.cap.ru и на

«Официальном

интернет

-

портале правовой информации» в инф

ормационно

-

телекоммуникационной сети Интернет по веб

-

адресу:

www

.

pravo.

gov

.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами

-

начальника отдела организационно

-

контрольной работы

администрации Комсомольского муниципального округа М.А.Илларионову.

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă   ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                                ЙЫШ ? НУ   29. 08.2024   ç .    №  886   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29. 08.2024   г. №  886   село Комсомольское

О нормативных правовых актах  Комсомольского муниципального округа  Чувашской Республики, включенных в  интегрированный полнотекстовый банк  правовой информации (эталонный банк  данных  правовой информации)         Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8 - ФЗ «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и  органов местного самоуправления», Указом Президента Российской Федерации от  28 июня 1993  года № 966 «О концепции правовой информатизации России»,  Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, и с  целью участия в создании государственной системы распространения правовых  актов в электронном виде и обеспечении доступности пра вовых актов  Комсомольского муниципального округа, администрация Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:   1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов  Комсомольского муниципального округа Чувашской Респ ублики, включенные в  интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк  данных правовой информации) «Законодательство России», распространяемый  органами государственной охраны в соответствии с федеральным  законодательством.   2. Размести ть настоящее постановление на официальном сайте  Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики в информационно­  телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: https://komsml.cap.ru и на  «Официальном  интернет - портале правовой информации» в инф ормационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу:  www . pravo. gov .ru.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами - начальника отдела организационно - контрольной работы  администрации Комсомольского муниципального округа М.А.Илларионову.